第 1号様式

  年  月  日

資源・ごみ収集開始依頼届

飾区清掃事務所長 あて

下記のとおり、資源・ごみの集積所の新設場所が決まりましたので、資源・ごみ

の収集開始を依頼します。

住 所

飾区          丁目    番    号

氏 名

設置代表者

電 話

 （      ）

資源・ごみ集積所

新 設 場 所 住 所

（別紙図面のとおり）

飾区            丁目        番         号

（方書）

※処 理 欄

現 場 調 査 ・ 確 認 年   月   日～   年   月   日

担  当  者  名

看板設置・シール貼付   年  月  日 担当者名

集積所システム入力 年  月  日 担当者名

プロット№

収 集 開 始 日 年   月   日

廃 止 年 月 日  年   月   日

備   考